２０２４年１０月

お客様 各位

        交洋不動産株式会社

北洋ビル売店閉店のお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は北洋ビル売店をご利用いただき厚くお礼申し上げます。

さて、この度、諸般の事情により北洋ビル売店を２０２５年３月３１日をもって閉店させていた

だくこととなりました。これまで永きにわたり、多大なるご支援を賜り誠にありがとうございました。

突然の閉店によりご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。

今後とも変わらぬご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

          敬具

 【 本件に関するお問い合わせ先 】

  本社 経営企画部 担当 藤縄、山本

  電話 ０１１－２０４－８３１１